
種　目 参加学年 時間(分)

1 　開会式・準備体操 中高 8:30 ～ 8:55 25

2 ●青春走(徒競走) 中高 8:55 ～ 9:15 20

3 〇大　濠　体　操 高１男子 9:15 ～ 9:25 10

4 〇おとこ魂「精進」（集団演技） 中学男子 9:25 ～ 9:35 10

5 ●Game over or Get over.(障害物競走) 高校 9:35 ～ 9:55 20

6 〇「Cheerful tinkers」中学女子ダンス 中学女子 9:55 ～ 10:05 10

7 〇草香江笑顔音頭,中央区音頭 高３ 10:05 ～ 10:20 15

8 〇組体操 高２男子 10:20 ～ 10:35 15

9 〇「百花繚乱」高１女子ダンス 高１女子 10:35 ～ 10:45 10

10 ●「波乗りジョニー」台風の目 中高 10:45 ～ 10:55 10

11 ●クラブオンパレード 中高部活動生 10:55 ～ 11:10 15

12 ●クラブ対抗リレー 中高部活動生 11:10 ～ 11:30 20

13 　マーチング 吹奏楽部 11:30 ～ 11:40 10

14 　昼　休　み 11:40 ～ 12:40 60

15 ●ブロック対抗応援合戦 中高 12:40 ～ 13:10 30

16 　舞雅楽（演舞） 高校有志 13:10 ～ 13:25 15

17 ●「Connect our hearts!」（８人９脚） 中学 13:25 ～ 13:40 15

18 ●チェッコリ玉入れ 中高 13:40 ～ 13:55 15

19 〇「Shiny」高２女子ダンス 高２女子 13:55 ～ 14:05 10

20 ●背中渡り 中学 14:05 ～ 14:20 15

21 ●一心一騎(騎馬戦) 高３男子 14:20 ～ 14:40 20

22 ●KUNOICHI(棒引き) 高３女子 14:40 ～ 15:00 20

23 ●ブロック対抗リレー 中高 15:00 ～ 15:15 15

24 　閉　会　式 中高 15:15 ～ 15:35 20

〇は学年競技      ●は生徒会担当競技

令和５年度　体育祭プログラム

開始　～　終了


